
7. Aufi Owi Vitallauf Wallern 2017
Kinder&jugendlauf 250-2700m*Hobbylauf4.7 km*Viatalauf+Nordic Walking 9 km/220 Hm
Sonntag,17.September 2017**Sportplatz Wallern
Veranstalter:SV Zaunergroup Wallern,Sektion Wallern

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR Berglauf VEREIN LAUFZEIT DIFF.
Cup

Kinder U6 weiblich*2012/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:24.88  gewertet: 2/3

1 12 HABERL Emely 2012 Wallern 36.17 0.00
2 31 STADLBAUER Anna 2013 Wallern 38.71 2.54

Kinder U6 männlich*2012/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:27.46  gewertet: 4/4

1 36 VINKSI Lorenz 2012 Lauftreff Schlüss 32.78 0.00
2 28 RANSMAYR Matheo 2013 Hörsching 43.13 10.35
3 41 KARGER Andreas 2013 Wallern 46.71 13.93
4 32 STADLBAUER Julian 2014 Wallern 54.54 21.76

Kinder U8 weiblich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.250  km/h:36.19  gewertet: 12/14

1 35 VINKSI Isabel 2010 Lauftreff Schlüss 24.87 0.00
2 43 WEIXELBAUEMER Ella 2010 Wallern 25.61 0.74
3 16 KIRCHMEIER Elisa 2010 Schlusslicht-Trup 26.53 1.66
4 3 BAUMGARTNER Leonie 2010 80 TrumerTriTeam 28.24 3.37
5 44 SCHLAGER Anna 2010 Wallern 28.80 3.93
6 24 MESI Ilona Johann 2011 SU IGLA Longlife 29.86 4.99
7 49 ALATABIE Sara 2009 Wallern 30.41 5.54
8 6 DADIC Lea 2011 Wels 31.99 7.12
9 5 CHALOUPKA Premysl Otak 2011 AXIOM Triatlon Li 32.57 7.70

10 10 EDTMAYR Alina 2010 Edti`s 33.20 8.33
11 42 KARGER Julia 2010 Wallern 33.88 9.01
12 39 ALMSTORFER Luise 2011 Wallern 37.15 12.28

Kinder U8 männlich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.250  km/h:37.59  gewertet: 5/6

1 23 MESI Jonas 2010 SU IGLA Long Life 23.94 0.00
2 19 LEBLHUBER Jakob 2011 Union Rohrbach-Be 27.12 3.18
3 40 MAIER Jan 2010 Wallern 29.32 5.38
4 27 RANSMAYR Lennart 2011 Hörsching 31.46 7.52
5 45 IBRAHIMI Mohammad 2011 Bad Schallerbach 35.05 11.11



Schüler U10 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:12.55  gewertet: 3/4

1 18 LEBLHUBER Anika 2008 Union Rohrbach-Be 2:23.45 0.00
2 37 ZEHENTNER Yela 2009 Naturfreunde Pram 2:29.53 6.08
3 34 THIEM Flora 2008 ÖTB Grieskirchen 2:42.32 18.87

Schüler U10 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:11.93  gewertet: 2/3

1 29 RIEDL Valentin 2009 LAG Genböck Haus 2:30.84 0.00
2 14 HASLINGER Paul 2009 Bad Schallerbach 2:34.70 3.86

Schüler U12 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.39  gewertet: 5/5

1 1 BACHERER Lara 2006 Ski-MS Windischga 1:56.95 0.00
2 2 BAUMGARTNER  Sarah 2007 19 TrumerTriTeam 2:02.37 5.42
3 38 ZIERINGER Lena 2006 Passau 2:18.69 21.74
4 15 IBRAHIMI Mutahera 2006 Bad Schallerbach 2:45.99 49.04
5 26 RAHMANI Farzana 2007 Bad Schallerbach 2:55.92 58.97

Schüler U12 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.74  gewertet: 5/5

1 22 MESI Julian 2007 SU IGLA Long Life 1:54.39 0.00
2 4 BODINGBAUER Aljoscha 2006 Scharten 2:03.22 8.83
3 11 EDTMAYR Marcel 2006 Edti`s 2:04.41 10.02
4 33 THIEM Niklas 2006 BRG Wallererstraß 2:09.99 15.60
5 25 MINIHUBER Lorenz 2006 Schlusslicht-Trup 2:13.50 19.11

Jugend U14 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.500  km/h: 8.03  gewertet: 2/2

1 30 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus 11:12.88 0.00
2 48 ALATABI Zahra 2004 Wallern 13:29.66 2:16.78

Jugend U14 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.500  km/h: 8.70  gewertet: 3/3

1 47 ALATABI Hussan 2004 Wallern 10:20.49 0.00
2 9 DOPPELBAUER Mathias 2005 Bad Schallerbach 11:42.69 1:22.20
3 8 DOPPELBAUER Rudolf 2005 Bad Schallerbach 12:50.62 2:30.13

Jugend U16 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.500  km/h: 9.47  gewertet: 1/1

1 7 DOBERSBERGER Jasmin 2003 Sport BRG Wels Wa 9:30.19 0.00

Jugend U16 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.500  km/h:10.05  gewertet: 2/2

1 46 MULLABAZI Edin 2002 SV Wallern 8:57.22 0.00
2 50 ALATABI Sayf 2002 Wallern 9:28.75 31.53



Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  4.333  km/h:13.58  gewertet: 7/10

1 142 DIEPLINGER Kathrin 1989 St.Marienkirchen 19:08.62 0.00
2 140 BAUMGARTNER Sarah 2007 19 TrumerTriTeam 20:01.21 52.59
3 149 MESI Silvia 1975 SU IGLA Long Life 20:28.78 1:20.16
4 146 HELTEN Pia 1994 RC Grieskirchen 20:48.32 1:39.70
5 177 MESSI Tunja 1973 SU Igla long life 20:55.77 1:47.15
6 148 MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 21:43.80 2:35.18
7 155 ZEHENTNER Maria 1979 Naturfreunde Pram 25:57.84 6:49.22

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  4.333  km/h:15.13  gewertet: 4/7

1 150 RIEDL Patrick 1993 Vöcklabruck 17:10.76 0.00
2 144 GRABMAIR Stefan 1954 Lauftreff Pichl 18:40.76 1:30.00
3 141 BODINGBAUER Aljoscha 2006 Scharten 20:21.28 3:10.52
4 179 ALATABI Muhammed Wallern 21:11.52 4:00.76

Vitallauf Allg.Kl.Damen*83/97  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.80  gewertet: 4/4

1 481 WAHLMüLLER Elisabeth 1988 AV Stumpfl 45:44.74 0.00
2 444 KöNIGSMAIR Verena 1984 Wels 51:02.60 5:17.86
3 471 SCHWAIGER Michaela 1987 275 LG.St.Wolfgang 51:49.01 6:04.27
4 473 STEINBICHL Eva-Maria 1985 Wallern 52:15.38 6:30.64

Vitallauf Damen AKF40*73/77  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.69  gewertet: 2/3

1 489 LOSKOTOVA Gabriela 1975 Triatlon Lipno 39:26.61 0.00
2 454 MINIHUBER Sabine 1975 Schlusslicht-Trup 45:59.73 6:33.12

Vitallauf Damen AKF45*68/72  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.49  gewertet: 5/5

1 490 WEISSINGER-LUS. Anita 1969 TriTeam1.USCTraun 43:14.79 0.00
2 430 GASSNER Karin 1971 Lauftreff Schlüßl 46:14.71 2:59.92
3 441 HUDE Petra 1969 LC MKW HAUSRUCK 49:05.17 5:50.38
4 495 HOFER Elisabeth 1972 LC Hochschwab 54:17.16 11:02.37
5 445 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 55:18.23 12:03.44

Vitallauf Damen AKF50*63/67  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.37  gewertet: 3/3

1 459 PAMMER Dorothea 1964 SK VOEST 43:38.99 0.00
2 448 MAIR Eva 1965 Union Feldkirchen 44:42.60 1:03.61
3 499 HUMMER Sonja 1967 LT Schlüßlberg 57:05.70 13:26.71

Vitallauf Damen AKF55*58/62  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.91  gewertet: 5/5

1 462 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 45:19.78 0.00



2 466 SCHAUER Hedwig 1959 Lauftreff Schlüßl 45:36.65 16.87
3 428 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 49:36.48 4:16.70
4 492 TRIEBL Christa 1960 211 TV Fürstenfeld 54:17.16 8:57.38
5 482 WAKONIG Ilse 1958 ATV Liesing 1:01:32.20 16:12.42

Vitallauf Damen AKF60*53/57  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.29  gewertet: 2/2

1 418 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 52:29.43 0.00
2 450 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 53:52.69 1:23.26

Vitallauf Damen AKF65*48/52  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.16  gewertet: 1/1

1 560 GROLIG Dorothea 1951 DSG VolksbankWien 53:08.24 0.00

Vitallauf U20 männlich*98/2001  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.83  gewertet: 2/2

1 461 PICHLER Stefan 2000 Bad Schallerbach 45:37.68 0.00
2 456 MöSSENBöCK Julius 2005 ÖTB Bad Schallerb 49:16.67 3:38.99

Vitallauf Allg.Kl.Herren*83/97  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.33  gewertet: 7/8

1 432 GRUBER Florian 1987 Union Rohrbach-Be 33:03.98 0.00
2 478 STURM Kevin 1990 Bad Schallerbach 38:38.50 5:34.52
3 480 WAGNER Michael 1987 Bad Schallerbach 39:23.19 6:19.21
4 477 STIX Christoph 1984 GoodDSGN 42:44.98 9:41.00
5 431 GROSSAUER Bernhard 1989 St.Marienkirchen 43:34.53 10:30.55
6 498 WOLFSTEINER Michael 1991 Eschenau/H. 45:13.27 12:09.29
7 500 BLÄTTERBINDER Michael 1990 Schlüßlberg 53:01.61 19:57.63

Vitallauf Herren AKM35*78/82  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.81  gewertet: 5/5

1 449 MALZER Franz 1978 Lauftreff Pichl 39:06.84 0.00
2 463 PöTZLBERGER Michael 1979 Lauftreff Krenglb 41:35.84 2:29.00
3 433 HABERL Alex 1978 Wallern 43:43.23 4:36.39
4 468 SCHöNNER Martin 1981 Bad Ischl 49:25.73 10:18.89
5 470 SCHULNIG Wolfgang 1978 1% for the Planet 52:52.19 13:45.35

Vitallauf Herren AKM40*73/77  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.31  gewertet: 7/7

1 487 PFLÜGLMAYER Mario 1977 Wallern 33:06.63 0.00
2 410 AUMüLLER Christian 1975 3 Hartkirchen 37:04.57 3:57.94
3 491 TRINK Hannes 1974 TriTeam1.USCTraun 38:29.41 5:22.78
4 558 BINDER-WIESING. Manfred 1973 LC MKW Hausruck 39:54.14 6:47.51
5 474 STEININGER Helmut 1973 Naturfreunde Pram 42:09.36 9:02.73
6 443 JOHN Christian 1976 Lauftreff Pichl 43:03.97 9:57.34
7 442 JARUS Andrzej 1973 Gallspach 45:22.99 12:16.36



Vitallauf Herren AKM45*68/72  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.36  gewertet: 11/12

1 497 KRÖHN Niklas 1971 Kelag Energy Runn 33:00.28 0.00
2 422 DIßLBACHER Josef 1969 124 LCAV Jodl 34:31.69 1:31.41
3 453 MESI-KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Long Life 38:19.83 5:19.55
4 423 EDTMAYR Christian 1972 Edti`s 39:01.37 6:01.09
5 440 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 40:05.86 7:05.58
6 475 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 40:13.50 7:13.22
7 494 PATETER Erich 1971 LC Hochschwab 41:31.06 8:30.78
8 455 MINIHUBER Stefan 1972 Schlusslicht-Trup 43:13.56 10:13.28
9 486 MAIER Markus 1972 Wallern 45:10.99 12:10.71

10 559 JUNGMEIER Werner 1972 LT Krenglbach 45:24.20 12:23.92
11 460 PICHLER Reinhard 1969 Bad Schallerbach 45:55.48 12:55.20

Vitallauf Herren AKM50*63/67  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.87  gewertet: 3/4

1 479 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 36:19.13 0.00
2 439 HELTEN Helmut 1965 Lauftreff Schlüßl 41:15.15 4:56.02
3 496 WIMMER,MAG. Josef 1965 LG Innviertel 55:12.72 18:53.59

Vitallauf Herren AKM55*58/62  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.29  gewertet: 2/3

1 488 SCHÖNBRUNN Helmut 1962 Glaserei Schönbr. 37:46.99 0.00
2 438 HEDRICH Harald 1961 11 ATV Liesing 57:27.48 19:40.49

Vitallauf Herren AKM60*53/57  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.56  gewertet: 6/7

1 561 OFNER Josef 1956 519 39:48.89 0.00
2 447 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt 41:47.51 1:58.62
3 451 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VOEST 42:50.34 3:01.45
4 436 HASLMAYR Johann 1954 Union Feldkirchen 46:44.67 6:55.78
5 493 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 49:57.44 10:08.55
6 437 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 53:35.34 13:46.45

Vitallauf Herren AKM65*48/52  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.86  gewertet: 3/3

1 429 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ Marchtrenk 49:44.59 0.00
2 458 NOLZ Günther 1948 505 Union Traismauer 51:49.01 2:04.42
3 408 ALTENSTRASSER Josef 1949 Union Feldkirchen 55:22.12 5:37.53

Vitallauf Herren AKM70*43/47  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.26  gewertet: 3/3

1 467 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftreff Schlüßl 47:57.34 0.00
2 434 HAGL Dominik 1946 LCU-Pyhra 55:40.55 7:43.21
3 485 GRAFT Ernst 1943 150 ATV Liesing 1:03:49.15 15:51.81



Vitallauf Herren AKM75*42/ält.  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.15  gewertet: 2/2

1 469 SCHREMPF Hermann 1937 16 ATV Irdning 53:13.01 0.00
2 464 PUCKL Franz 1935 1 LSV 1990 Kitzbühel 1:35:14.21 42:01.20

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 7.16  gewertet: 13/13

1 328 HEDRICH Harriet 1960 ATV Liesing 1:15:23.32 0.00
2 329 KIRCHMEIER Simone Schlusslicht-Trup 1:16:19.88 56.56
3 335 ZIERINGER Anita 1973 Passau 1:21:26.46 6:03.14
4 336 ZIERINGER Lena 2006 Passau 1:21:27.42 6:04.10
5 327 HAGL Josefa 1954 LCU-Pyhra 1:25:44.37 10:21.05
6 320 AIGNER Ursula Schlusslicht-Trup 1:40:34.37 25:11.05
7 325 HABöCK Elke Schlusslicht-Trup 1:40:35.43 25:12.11
8 332 TöRöK Hannah Schlusslicht-Trup 1:40:38.23 25:14.91
9 331 TöRöK Marion 1971 Schlusslicht-Trup 1:42:00.78 26:37.46

10 326 HABöCK Lena Schlusslicht-Trup 1:42:01.05 26:37.73
11 324 FERIHUMER Christina 1990 Team - Erlenstraß 1:42:12.55 26:49.23
12 334 WIMMER Vera 1964 Team - Erlenstraß 1:42:12.97 26:49.65
13 323 EICHMAYR Nina 1976 Team - Erlenstraß 1:42:15.02 26:51.70

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.79  gewertet: 5/5

1 330 MIZELLI Thomas 1969 Wallern 1:01:26.73 0.00
2 319 AGREITER Raimund 1959 Ski Club ESKA Wel 1:07:11.94 5:45.21
3 321 BURGSTALLER Michael 1964 Walker Haag 1:07:16.96 5:50.23
4 322 BURGSTALLER Franz 1956 LC Geinberg 1:16:21.39 14:54.66
5 333 WEISSENSTEINER Markus 1978 Team - Erlenstraß 1:42:16.70 40:49.97

Gesamt Damen Vitallauf  gewertet: 22/23

1 489 LOSKOTOVA Gabriela 1975 Triatlon Lipno 39:26.61 0.00
2 490 WEISSINGER-LUS. Anita 1969 TriTeam1.USCTraun 43:14.79 3:48.18
3 459 PAMMER Dorothea 1964 SK VOEST 43:38.99 4:12.38
4 448 MAIR Eva 1965 Union Feldkirchen 44:42.60 5:15.99
5 462 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 45:19.78 5:53.17
6 466 SCHAUER Hedwig 1959 Lauftreff Schlüßl 45:36.65 6:10.04
7 481 WAHLMüLLER Elisabeth 1988 AV Stumpfl 45:44.74 6:18.13
8 454 MINIHUBER Sabine 1975 Schlusslicht-Trup 45:59.73 6:33.12
9 430 GASSNER Karin 1971 Lauftreff Schlüßl 46:14.71 6:48.10

10 441 HUDE Petra 1969 LC MKW HAUSRUCK 49:05.17 9:38.56
11 428 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 49:36.48 10:09.87
12 444 KöNIGSMAIR Verena 1984 Wels 51:02.60 11:35.99
13 471 SCHWAIGER Michaela 1987 275 LG.St.Wolfgang 51:49.01 12:22.40
14 473 STEINBICHL Eva-Maria 1985 Wallern 52:15.38 12:48.77
15 418 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 52:29.43 13:02.82



16 560 GROLIG Dorothea 1951 DSG VolksbankWien 53:08.24 13:41.63
17 450 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 53:52.69 14:26.08
18 495 HOFER Elisabeth 1972 LC Hochschwab 54:17.16 14:50.55
18 492 TRIEBL Christa 1960 211 TV Fürstenfeld 54:17.16 14:50.55
20 445 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 55:18.23 15:51.62
21 499 HUMMER Sonja 1967 LT Schlüßlberg 57:05.70 17:39.09
22 482 WAKONIG Ilse 1958 ATV Liesing 1:01:32.20 22:05.59

Gesamt Herren  gewertet: 51/56

1 497 KRÖHN Niklas 1971 Kelag Energy Runn 33:00.28 0.00
2 432 GRUBER Florian 1987 Union Rohrbach-Be 33:03.98 3.70
3 487 PFLÜGLMAYER Mario 1977 Wallern 33:06.63 6.35
4 422 DIßLBACHER Josef 1969 124 LCAV Jodl 34:31.69 1:31.41
5 479 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 36:19.13 3:18.85
6 410 AUMüLLER Christian 1975 3 Hartkirchen 37:04.57 4:04.29
7 488 SCHÖNBRUNN Helmut 1962 Glaserei Schönbr. 37:46.99 4:46.71
8 453 MESI-KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Long Life 38:19.83 5:19.55
9 491 TRINK Hannes 1974 TriTeam1.USCTraun 38:29.41 5:29.13

10 478 STURM Kevin 1990 Bad Schallerbach 38:38.50 5:38.22
11 423 EDTMAYR Christian 1972 Edti`s 39:01.37 6:01.09
12 449 MALZER Franz 1978 Lauftreff Pichl 39:06.84 6:06.56
13 480 WAGNER Michael 1987 Bad Schallerbach 39:23.19 6:22.91
14 561 OFNER Josef 1956 519 39:48.89 6:48.61
15 558 BINDER-WIESING. Manfred 1973 LC MKW Hausruck 39:54.14 6:53.86
16 440 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 40:05.86 7:05.58
17 475 STERNBAUER Rudi 1970 Laufteam Donautal 40:13.50 7:13.22
18 439 HELTEN Helmut 1965 Lauftreff Schlüßl 41:15.15 8:14.87
19 494 PATETER Erich 1971 LC Hochschwab 41:31.06 8:30.78
20 463 PöTZLBERGER Michael 1979 Lauftreff Krenglb 41:35.84 8:35.56
21 447 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt 41:47.51 8:47.23
22 474 STEININGER Helmut 1973 Naturfreunde Pram 42:09.36 9:09.08
23 477 STIX Christoph 1984 GoodDSGN 42:44.98 9:44.70
24 451 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VOEST 42:50.34 9:50.06
25 443 JOHN Christian 1976 Lauftreff Pichl 43:03.97 10:03.69
26 455 MINIHUBER Stefan 1972 Schlusslicht-Trup 43:13.56 10:13.28
27 431 GROSSAUER Bernhard 1989 St.Marienkirchen 43:34.53 10:34.25
28 433 HABERL Alex 1978 Wallern 43:43.23 10:42.95
29 486 MAIER Markus 1972 Wallern 45:10.99 12:10.71
30 498 WOLFSTEINER Michael 1991 Eschenau/H. 45:13.27 12:12.99
31 442 JARUS Andrzej 1973 Gallspach 45:22.99 12:22.71
32 559 JUNGMEIER Werner 1972 LT Krenglbach 45:24.20 12:23.92
33 461 PICHLER Stefan 2000 Bad Schallerbach 45:37.68 12:37.40
34 460 PICHLER Reinhard 1969 Bad Schallerbach 45:55.48 12:55.20
35 436 HASLMAYR Johann 1954 Union Feldkirchen 46:44.67 13:44.39
36 467 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftreff Schlüßl 47:57.34 14:57.06
37 456 MöSSENBöCK Julius 2005 ÖTB Bad Schallerb 49:16.67 16:16.39



38 468 SCHöNNER Martin 1981 Bad Ischl 49:25.73 16:25.45
39 429 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ Marchtrenk 49:44.59 16:44.31
40 493 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 49:57.44 16:57.16
41 458 NOLZ Günther 1948 505 Union Traismauer 51:49.01 18:48.73
42 470 SCHULNIG Wolfgang 1978 1% for the Planet 52:52.19 19:51.91
43 500 BLÄTTERBINDER Michael 1990 Schlüßlberg 53:01.61 20:01.33
44 469 SCHREMPF Hermann 1937 16 ATV Irdning 53:13.01 20:12.73
45 437 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 53:35.34 20:35.06
46 496 WIMMER,MAG. Josef 1965 LG Innviertel 55:12.72 22:12.44
47 408 ALTENSTRASSER Josef 1949 Union Feldkirchen 55:22.12 22:21.84
48 434 HAGL Dominik 1946 LCU-Pyhra 55:40.55 22:40.27
49 438 HEDRICH Harald 1961 11 ATV Liesing 57:27.48 24:27.20
50 485 GRAFT Ernst 1943 150 ATV Liesing 1:03:49.15 30:48.87
51 464 PUCKL Franz 1935 1 LSV 1990 Kitzbühel 1:35:14.21 1:02:13.93
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